UNirro aggusnasnanto : 00111

POS| CODICE  |DESCRIZIONE NOTE - POS| cobICE DESCRIZIONE NOTE
01 1.4.260.20.50 [Coperchio nero per vasca acua ; 43 | 1.8.815.02.52 | Resistenza 220V 900W
02 [1.2.280.06.21 |Coperchioscaldalazze . S " 44 | 1.4.092.2062 | Or 176 In silicone
03 [1.2.976.09.02 {VieoM5x 16 UNIGIOT - = |TC Zincala 45 | 1.2931.12.20 | Tubo Intemo per caldaia inox
04 [1.2816.01.02 [Rondellapiana S - N 48 | 2.2.289.06.00 | Corpo Inferiore con mozzo
05 {1.8.7680.04.52 |Pompa in plastica con or jeReV 47 |1.4.045.08.88 | Valvola in silicona per lanula caldala
06 11.8.258.13.00 [Carloncino isolanle con simbok S 48 | 1.2.676.15.18 | Molla per valvola tenwla caldaia
07 |1.2180.00.20 [Boccola oghva & S 4¢ | 1.2.606.03.20 | Vie porlavalvola
08 |1.2.184.01.20 [Boccola par fuba lnterno 60 |1.4.584.16.00 | Guarnizione poraliliro
09 [2.2940.16.00 [Tuboin lnllmi 4x6 L-85mm o 51 | 1.2.028.10.00 | Anello bloccagglo briltantato
10 11.2046.01.20 [Dado per boccola eslemd deBimm - L 52 |1.2.316.05.02 | Dado M5 allc UNI 5587 - 68 Zincalo
11 [1.4.269.00.30 |Vaschetla blanca per acqua EA 53 | 1.2.333.01.20 | Dado M5 cieco
12 [1.2.951.62.03 |Vite avlol. 3.5 %13 DIN mi ' " |Nikelata " - 54 ' 11.2374.02.21 | Doccia
13 [1.8.660.04.00 |Morgelilera 3 vie R N 55 |4.24650121 | Fillro 1 fa2za
14 11.6.300.9500 |Targhella dati220V ~ . Co 56 172%7Z6{e< | Porafiltro brillantato
15 |1.2.982.40.02 |Vie M4 x 10 UNI 7687 . TCB Zincata ;- 57 | 4.4.65502.50 | Manico nerc senza sollocoppa
16 [1.8.432.06.00 |Fasclella serralllo duBmim .. .- S 58 | 1.4.660.01.01 [ Miswino per calld
17 [1.2831.04.04 |[Rosella 4 UNI3703 - * "~ ;y (Bronfla - o 59 11.246502.21 | Elro 2 1azze
18 |1.2316.04.02. [Dade M4 ako UNI 8587 £ [Zincalo ; 50 |1.2945.20.00 | Dado M12x 1.25 H=4 mm
19 [1.8.391.6200 |Cablagglycondiodo . - b s . 61 | 4.2.021.12.04 | Aosatta 12 UNI 3703 Brunila
20 |1.4910.06.50 |Supporto pompa ‘ . 62 | 1.2.683.39.21 | Molla lermalermosiatl
2t [1.2831.0504 |Rosetta 5UNIG703 _ 22t |Brunda - 63 .| 1.8.042,18.00 | Termostato a 92° C
22 |1.2.316.05.02 [Dado M5 ako UNI 5587 - sa L |Zincato 64 | 1.2.787.06.00 | Raccorde rublnelto
23 [1.8.764.01.00 |Passaliionero e |aBre v 65 |1.2.930.04.20 | Dado 1/8 GAS He=d4.5 mm Oliong
24 |1.4.762.04.00 |Pledino adesivo quadro - 1945018 - 66 [ 1.4.032.18.61 | Or2025 EPDM
25 |1.8.350.01.00 |Cavo alimenlazions nero Ilalia . 67 [2.2845.05.00 | Rubinetio
1.8.350.20.00 [Cavo alimenazions Schuko - - P - .68 11.4.773.10.50 | Pomello hero con asta rubinelio
26 |1.2951.18.00 |Vie aule!. 29 x 8.4 DIN 7981 " - [Nikelata : 69 | 1.2.937.23.00 | Tubo vapore ass. cromalo (con pos. n*, 70
27 ? G3% n2.6n  [Tuho in siicone Le355 mm et 70 | 1.2.800.03.08 | Spruzzaiore & 1loro
28 00 |Libreito istruzl J\\BEF. 71 ]1.2.035.05.04 | Anello B per hioccagglo alberl UNI 7434
29 |17, 8%1@5% Scalola in polistirolo 72 11.2817.03.02 | Rosetla Bx 27 x 2 Zincala
30 |1.7.8556200|Fascla tografala - ;v 73 | 1.2062,02.21 | Vie bloceaggio doccla
31 |1.446501.00 |Filtro in aspiraziona o 74 | 1.4.032.30.62 | Or 2043 In sllicoire
a2 [222324#3 K Carcassa bia"cﬂ» 76 | 1.2939.05.20 | Dado 1/8 GAS Hn6 mm CH14
_ |2zz3ed L1 gsmmﬁ ﬂﬂ . 78 |1.2:838.01.00 | Rondela formatermostato
33 1879501 : : . '
34 |}1.8.605.20.00 [inlernullora ; : |An. B41831G11 2.8.2053358 Ass. ganerale caldaia 220V inox R e
35 [1.2574.06.21 B"glfl:r!d'?ﬂ angolo vivo) : HETERY: 225‘ : ]1 S)_n
36 [1.4.148.02.50 |Batti haro . 4 050k HaY
37 {18.764.03.00 |Passalc ¢ 3! TOHIO00 (ghiera oeofPq
38 |1.2968.11.02 |[vite MS x 22 {rondella Incorporata)
39 1.2.796.09.20 |Raccordo didilo per ealdala lnox "
40 [1.403207.62 [Orto8lnsilicons = -
41 11.2290.21.21 [Corpo superiore ealdala _ -
42 140322262 |Or2050 insilicons - TAY, /1

T sggumeimin - YR IAT




